[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2018 г.                                                                                              № 170
	Об установлении даты предоставления права бесплатного проезда на пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима, решением Ишимской городской Думы от 14.03.2018 № 180 «О предоставлении права бесплатного проезда на пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям граждан» в связи с проведением культурно-массовых мероприятий:

1. Предоставить право бесплатного проезда на пассажирском транспорте общего пользования в границах муниципального образования городской округ город Ишим по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам гражданам, не получающим меры социальной поддержки в части проезда на городском общественном транспорте в соответствии с федеральными законами, законами Тюменской области, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Тюменской области и муниципальными нормативными правовыми актами города Ишима в день проведения фестиваля «Тюменская весна» в городе Ишиме 18 марта 2018 года.
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения возникшие с 18 марта 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (http://www.ishim.admtyumen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.

	Глава города
	Ф.Б. Шишкин